Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansy ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. |K-163

(Lietuvos Respublikos fnuansy ministro
2018 m. gruodzio 31 d. jsakymo Nr.] K464 redakeia)

Silalés Vlado Statkevitiaus muziejus, 300148621
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2019 M. BIRZELIO MEN. 30 D.

2 ketvirtis

tmetime, ketvirtne)

ATASKAITA

2019.07.08 Nr.
(data)

BENDRA SUVESTINE

(pregramos pavadinimas)

Ministerijos / Savivaldybos

Programos

Finansavimao Saltinio

Valstvbes funkcijos

Asignavimy planas, jskaitant

. . patikslinimus
IZlaidy ekonominés Eil.
klasifikacijos 15laidy pavadinimas - .
- AT, mefams ataskaitiniam
o laikotarpiui
_ i _ 2 3 4 3
: ISLAIDOS I 146654,00 93674,00
21 Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 120396.00 77396,00
21010 1 1 Darbo uzmokestis pinigais 6 118502,00 75910,00
212001 1 ‘Socialinie draudimo jmokos LB 1894,00 1486,00_
212 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos - 25758.00 15778.00
22 1 1 1 5 Rysiyjrangos ir rydi '
| 5 wysllq Irangos ir ry§iy paslaugy jsigijimo o 1812.00 1382.00
_ i8laidos ] ‘
22111 ¢ i$laik ir tr rt
6 :Tt.'dl.]ls-port'()vl laikymo ir transpo o paslaugy 5 900,00 600,00
, Isigijimo islaidos 7 _ .
22 1. 1 1_ 1T Komandiruogiy islaidos R 530,00 530,00
22 1 1 1 16 Kvalifikacijos kelimo iglaidos 26 100,00 100,00
221 1 1 20 Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos 28 4410.00 3410.00
79 b oL ini alj ckiu ir T
2211 1 21 ‘[n-fo'll1.11ac1_l}1L;'technolobulg prekiy ir paslaugy 5 200.00 200,00
7 _ 15121jimo i§laidos
22 1 1 1 22 Reprezentacines islaidos o 30 270,00 270,00
221011 30 Vl\litq prekiy ir paslaugy isigijimo islaidos 31 17536,00 §286.00
27 Socialinés i§mokos (pa3alpos) 102 500,00 300,00
27 3‘ l' I [ Darbdaviu socialine parama pinigais e 500,00 500,00
3

MATERIALIOJO IR

NEMATERIALIOJO TURTO [SIGLIIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR 147 5250,00 4150,00
FINANSINIU ISIPAREIGOJIMU

YYKDYMO ISLAIDOS

Deparlamento

Kodas

Istaigos 300148621

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
praéjusiy mety
163y likudiu
6

76733,62

64142,62

62844,00

129862
12158,30

120392

534.50

500,00

100,00

361430

116.00
115,30
3932.08
432,70
432.70

0,00

{euriis, vt}

Panaudoti
asignavimai

.
76637,02
64109.55
62813,87

1295.68

12114.77
1196.76

535347

498.00
104.00
357471

11463

L1499
396221
432,70
332.70

(.00



Materialiojo ir nematerialiejo turto

gy 148 5250,00 4150,00 0,00 0,00
isigijimeo iSlaidos
3 1 2 Kity maginy ir jrenginiy jsigijimo islaidos 181 5250,00 4150,00 0.00 0,00
15 VISO 330 151904,00 97824,00 7673362  76657,02
L. e. p. direktore R . ~[\ e ;{ : Rita Dirskuviené
Ustaigos vadove ar jo jgaliote usmens parcigy pavadinimas) {purasas) (vardas ir pavarde)

Vyr. buhaltere (3
tvvriausiasis bubalteris (buhaiterisYeentralizuotos apskaitos jstaigos (paradas)
vadovas arba jo jgaliotus asmuo

Loreta Buteniene
(vardas it pavarde)



